[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
от «14»          декабря       2020 г. №  _589_____
пгт. Промышленная
«О результатах муниципальной сертификации

педагогических работников»

На основании решения сертификационной комиссии                       (№ 25 от 17.12.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать прошедшими муниципальную сертификацию работников образовательных организаций Промышленновского муниципального округа:
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Должность
	Наименование образовательной организации

	1
	Фомина Анна Сергеевна
	Учитель-логопед
	МБДОУ «Детский сад «Светлячок»

	2
	Белозерова Татьяна Юрьевна
	Воспитатель

	3
	Яровикова Анастасия  Александровна
	Воспитатель

	4
	Гайфулина Виктория Николаевна
	Воспитатель

	5
	Горяева Мария Юрьевна
	Воспитатель

	6
	Коровина Наталья Ивановна
	Воспитатель

	7
	Лунина Ирина Семеновна
	Музыкальный руководитель

	8
	Абдрафикова Зоя Ивановна
	Педагог-психолог

	9
	Зудина Татьяна Сергеевна
	Заведующий

	10
	Гуляева Татьяна Юрьевна
	Воспитатель

	11
	Щеглова Ольга Васильевна

	12
	Акулова Любовь Васильевна
	Воспитатель
	МБДОУ Промышленновский       д/с № 1 «Рябинка»

	13
	Бабарыкина Евгения Геннадьевна
	Воспитатель

	14
	Васильева Ирина Владимировна
	Социальный педагог

	15
	Кассина Лариса Викторовна
	Воспитатель

	16
	Крылова Ирина Павловна
	Воспитатель

	17
	Марченко Лариса Николаевна
	Воспитатель

	18
	Назарова Лариса Николаевна
	Учитель-логопед

	19
	Недосекина Анастасия Владимировна
	Воспитатель

	20
	Поздерина Юлия Вячеславовна
	Инструктор по физической культуре

	21
	Слекишина Галина Сергеевна
	Воспитатель

	22
	Шипулина Юлия Николаевна
	Инструктор по физической культуре

	23
	Белянина Ольга Петровна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Падунская СОШ»

	24
	Ермолаева Татьяна Васильевна
	Учитель начальных классов

	25
	Исакова Клавдия Сергеевна
	Старший воспитатель
	МАДОУ «Промышленновский детский сад «Сказка»

	26
	Пархомук Ксения  Николаевна
	Воспитатель

	27
	Мелкова Ольга Валерьевна
	Воспитатель

	28
	Новичкова Татьяна Анатольевна
	Воспитатель

	29
	Панькова Оксана Анатольевна
	Воспитатель

	30
	Токарь Ольга Альбертовна
	Учитель английского языка
	МБОУ «Промышленновская  СОШ № 56»

	31
	Якушева Евгения Сергеевна
	Учитель английского языка

	32
	Сачкова Лариса Александровна
	Учитель начальных классов

	33
	Ковалева Наталия Александровна
	Учитель начальных классов

	34
	Барякина Наталья Николаевна
	Учитель русского языка и литературы

	35
	Шорохова Екатерина Николаевна
	Учитель информатики

	36
	Коршунова Юлия Петровна
	Учитель ИЗО

	37
	Дрейфельд Галина Васильевна
	Учитель начальных классов

	38
	Мут Светлана Александровна
	Учитель начальных классов

	39
	Бекишева Екатерина Николаевна
	Учитель начальных классов

	40
	Чекалдина Антонина Александровна

	Учитель ИЗО

	41
	Бардокина-Лыба Ольга Алексеевна
	Учитель ОБЖ

	42
	Данилова Оксана Юрьевна
	Педагог - организатор

	43
	Молева Людмила Сергеевна
	Учитель начальных классов

	44
	Маркова Наталья Николаевна
	Учитель английского языка
	МБОУ «Заринская СОШ            им. М.А. Аверина»

	45
	Рыженков Сергей Анатольевич
	Учитель физической культуры

	46
	Марданова Вера Ивановна
	Учитель биологии
	МБОУ «Промышленновская  СОШ № 56»

	47
	Марфутова Галина Геннадьевна
	Учитель начальных классов

	                      Начальник

	          Управления образования
администрации Промышленновского

           муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

Исп. Т.Б. Завьялова
Тел. 74402